
 

Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Strunkovice 

nad Volyňkou ze dne 25.11.2007, č.71 
 

 

Přítomni: p. Krbec, p.Šťastný, p.Houska, Mgr. Filip, pí. Mesiariková, pí.Prázná,  

Ing. Saxl 

 

 

Program pro jednání: 

 

1. PROJEDNÁNÍ PROJEKTU NA AKCI „REKONSTRUKCE 

MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A PROSTRANSTVÍ VČETNĚ 

PARKOVÝCH ÚPRAV V OBCI STRUNKOVICE NAD 

VOLYŇKOU“ 

2. PROJEDNÁNÍ PROJEKTU NA AKCI „ROZŠÍŘENÍ A 

ZKVALITNĚNÍ SPORTOVIŠTĚ V OBCI STRUNKOVICE 

NAD VOLYŇKOU“ 

3. PROJEDNÁNÍ DODAVATELŮ NA TECHNICKOU 

DOKUMENTACI K VÝŠE JMENOVANÝM AKCÍM 

4. PROJEDNÁNÍ PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ Z POV NA ROK 2008 

5. PROJEDNÁNÍ NÁKUPU SOFTWARU NA EVIDENCI 

POZEMKŮ A SÍTÍ VČETNĚ ORTOFOTOMAP. 

6. PROJEDNÁNÍ ZADÁNÍ PODMÍNEK PRONÁJMU 

OBECNÍ HOSPODY 

7. PROJEDNÁNÍ ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA 

POZEMCÍCH P.Č.37/1 A P.Č. 374 

8. OSTATNÍ 

 
 

1. Usnesení č. 71.1. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo projektovou 

dokumentaci na akci „Rekonstrukce místních komunikací a prostranství 

včetně parkových úprav v obci Strunkovice nad Volyňkou“ 

2. Usnesení č. 71.2. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo projektovou 

dokumentaci na akci „Rozšíření a zkvalitnění sportoviště v obci 

Strunkovice nad Volyňkou“. 

3. Usnesení č. 71.3. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo projektovou 

dokumentaci na akci „Rekonstrukce místních komunikací a prostranství 

včetně parkových úprav v obci Strunkovice nad Volyňkou“ 

 



4. Usnesení č. 71.4. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo výběr 

dodavatele na projektovou dokumentaci na akci „Rozšíření a zkvalitnění 

sportoviště v obci Strunkovice nad Volyňkou“ Ing.Karla Hornycha, 

Projekční a inženýrská kancelář REDIS. 

5. Usnesení č. 71.5. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo výběr 

dodavatele na projektovou dokumentaci na akci „Rekonstrukce místních 

komunikací „ firmu JM projekt s.r.o. projektová a inženýrská činnost. 

6. Usnesení č. 71.6. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo výběr 

dodavatele na projektovou dokumentaci na akci „Rekonstrukce 

prostranství včetně parkových úprav v obci Strunkovice nad Volyňkou“ 

Ing. Hanu Bušinovou , U Nadjezdu 672, 398 11 Protivín. 

7. Usnesení č. 71.7. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo výběr akcí na 

které bude obec žádat z POV a to Žádost o dotaci na úroky z úvěru na 

plynofikaci a Žádost o dotaci na výměnu oken a vybudování zázemí pro 

sportovce na obecním úřadu. 

8. Usnesení č. 71.8. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo nákup 

projektu GIS pro obecní úřad Strunkovice nad Volyňkou za cenu 5750,-

Kč od firmy DATACONSULT Chrudim s.r.o.. 

9.  

Usnesení č. 71.9. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo podmínky 

které musí uchazeč o tříletý pronájem řešit ve své žádosti o pronájem 

obecního hostince s možností odběru dřeva z obecních lesů 

 Uchazeč bude bude platit 100 Kč nájemné, uhradí spotřebovanou 

elektřinu v prostorách pohostinství a spoluúčast ve výši 3000 Kč na 

vytápění toalet. 

 Uchazeč o pronájem musí splňovat zákonné podmínky pro provoz 

tohoto zařízení. 

 Uchazeč musí ve své žádosti specifikovat sortiment a množství zásob, 

které budou trvale k dispozici v pohostinství. 

 Uchazeč musí kvantifikovat minimální počet společenských akcí které 

budou realizovány v jeho režiji ve velkém sále který obec poskytne 

bezplatně. 

 Plánované úpravy prostoru a zařízení pohostinství v nákladu uchazeče. 

 Uchazeč musí stanovit závaznou otevírací dobu (nejméně dva dny 

v týdnu) 

 Uchazeč volně specifikuje své představy o provozu pohostinství. 

 

Usnesení č. 71.10. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo že skutečnosti 

uvedené v žádosti budou v případě vybrání uchazeče zastupitelstvem 

závazné a pověřilo starostu k vyhlášení záměru pronájmu obecního 

pohostinství. 

 

 



Usnesení č. 71.11. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 37/1 s Josefem 

Tůmou  a smlouvy na zřízení věcného břemene na pozemek p.č.374 

s Josefem Tůmou a Jarmilou Tůmovou na základě smluv o smlouvách 

budoucích ze dne 3.7.2002. Obecní zastupitelstvo stanovilo cenu 14 000 Kč 

za každý pozemek. 

 

Usnesení č. 71.12. Zastupitelstvo šesti hlasy (jeden se zdržel) odsouhlasilo 

záměr prodeje pozemku mlýnského náhonu na p.č.1294 s celkovou 

výměrou 4377 m2 za účelem obnovy vodního díla (malé vodní elektrárny) 

v bývalém mlýně č.p.33 v k.ú.Strunkovice nad Volyňkou. 

 

 

 

 

           Zapsal:  ……………………….. 

 

           Ověřovatelé: ………………………. 

 

           Starosta: ……………………….. 
 


